
UCHWAŁA NR 718/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 20 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz 1273, poz. 497 oraz 1407) w związku z §12 pkt 5 Uchwały Nr XXXVII/200/2022 
Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok - 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zapis w §2 Uchwały Nr 717/2023 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 13 września 2023 roku  
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok - otrzymuje brzmienie: 
    " 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 95.826.462,80 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     77.708.374,86 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     18.118.087,94 zł " 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 84.807.780,15 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     70.631.426,15 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     14.176.354,00 zł 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 95.855.472,50 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     77.752.384,56 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     18.103.087,94 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C86BC307-0F7A-4A31-B602-3DCD633794DA. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C86BC307-0F7A-4A31-B602-3DCD633794DA. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 304 210,00 29 009,70 1 333 219,70 
   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do    

 80153  podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 0,00 29 009,70 29 009,70 

   ćwiczeniowych    
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 0,00 29 009,70 29 009,70 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat     
 

Razem: 

 
84 778 770,45 

 
29 009,70 

 
84 807 780,15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 718/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 20 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C86BC307-0F7A-4A31-B602-3DCD633794DA. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 536 966,00 0,00 8 536 966,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 389 109,00 0,00 8 389 109,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 606 500,00 25 000,00 631 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 512 500,00 -10 000,00 502 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 11 024 520,00 5 261,00 11 029 781,00 

 75020  Starostwa powiatowe 8 252 063,00 0,00 8 252 063,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 691,00 -1 500,00 166 191,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 27 500,00 2 500,00 30 000,00 
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

19 604,00 -1 000,00 18 604,00   
służby cywilnej       

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 167 400,00 5 261,00 172 661,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 753,00 753,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 108,00 108,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 4 400,00 54 400,00 

758   Różne rozliczenia 2 125 783,61 -52 561,00 2 073 222,61 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 125 783,61 -52 561,00 2 073 222,61 

  4810 Rezerwy 2 125 783,61 -52 561,00 2 073 222,61 

801   Oświata i wychowanie 24 489 996,18 29 009,70 24 519 005,88 

 80115  Technika 11 353 668,87 0,00 11 353 668,87 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 200,00 -1 000,00 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 200,00 2 800,00 53 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00 -1 800,00 12 700,00 
   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do    

 80153  podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 0,00 29 009,70 29 009,70 

   ćwiczeniowych    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 287,20 287,20 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 28 722,50 28 722,50 

852   Pomoc społeczna 9 969 867,79 2 300,00 9 972 167,79 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 950 505,79 0,00 1 950 505,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 428,04 -2 064,00 108 364,04 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 097,00 2 064,00 36 161,00 

 
 
BeSTia Strona 1 z 2 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 718/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 20 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C86BC307-0F7A-4A31-B602-3DCD633794DA. Podpisany Strona 1



 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 133 523,00 2 300,00 1 135 823,00 

  4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 300,00 300,00 

855   Rodzina 5 694 192,00 41 500,00 5 735 692,00 

 85508  Rodziny zastępcze 3 166 332,00 0,00 3 166 332,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 554,00 -628,00 12 926,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 591 000,00 -17 172,00 573 828,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 12 800,00 61 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 5 000,00 18 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 527 860,00 41 500,00 2 569 360,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 428 000,00 15 000,00 1 443 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 300,00 15 000,00 241 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 000,00 500,00 32 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 2 000,00 28 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 370,00 2 000,00 86 370,00 

  4220 Zakup środków żywności 56 000,00 4 000,00 60 000,00 

  4260 Zakup energii 99 000,00 9 000,00 108 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 40 200,00 -6 000,00 34 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 162 544,00 3 500,00 166 044,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 117 544,00 3 500,00 121 044,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 3 500,00 17 300,00  

 
Razem: 

 
95 826 462,80 

 
29 009,70 

 
95 855 472,50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BeSTia Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C86BC307-0F7A-4A31-B602-3DCD633794DA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 718/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-21T10:30:49+0200




